Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д.99 г.Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

От 14.09.2015 года	№ 48/498

О результатах выборов депутата Совета муниципального образования
город-курорт Анапа третьего созыва по Гайкодзорскому сельскому
избирательному округу № 18

Рассмотрев протокол № 1 территориальной избирательной комиссии Анапская о результатах выборов по Гайкодзорскому сельскому избирательному округу № 18, составленный на основании протоколов № 1 участковых избирательных комиссий об итогах голосования на территории Гайкодзорского сельского избирательного округа № 18, руководствуясь статьями 57 и 81 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутата Совета муниципального образования город-курорт Анапа третьего созыва по Гайкодзорскому сельскому избирательному округу № 18 состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол № 1 территориальной избирательной комиссии Анапская о результатах выборов по Гайкодзорскому сельскому избирательному округу № 18 и сводную таблицу № 1 о результатах выборов по Гайкодзорскому сельскому избирательному округу № 18 (прилагаются).
3. Признать по результатам выборов 13 сентября 2015 года избранным депутатом Совета муниципального образования город-курорт Анапа третьего созыва по Гайкодзорскому сельскому избирательному округу № 18 Нараняна Ерванда Раффиковича, получившего наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам, которые были включены в избирательный бюллетень для голосования по Гайкодзорскому сельскому избирательному округу № 18.
[bookmark: _GoBack]4. Направить настоящее решение с заверенной копией протокола № 1 территориальной избирательной комиссии Анапская о результатах выборов депутата Совета муниципального образования город-курорт Анапа третьего созыва по Гайкодзорскому сельскому избирательному округу № 18 в Совет муниципального образования город-курорт Анапа, в средства массовой информации для опубликования и разместить его на официальном интернет-сайте территориальной избирательной комиссии Анапская
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
6. Контроль за выполнением пункта 4 настоящего решения возложить
на секретаря территориальной избирательной комиссии Анапская Е.В. Соснову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская					            Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская                                                        Е.В.Соснова